

Otwock dn. 26.11.2020 r.

**Do wszystkich Wykonawców**

Dotyczy zapytania ofertowego na dzierżawę zbiorników oraz sukcesywna dostawa gazów medycznych wraz z transportem dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Specjalistycznego MSWiA w Otwocku.

**Pytanie 1.**

czy dopuszczają Państwo w zadaniu dotyczącym Azotu ciekłego podstawienie dwóch zbiorników EuroCyl o pojemność 250 litrów na kółkach. Przemawia za tym fakt, że mniejsze zbiorniki łatwiej będzie transportować.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza podstawienie dwóch zbiorników EuroCyl o pojemności 250 dm<sup>3</sup> każdy, pod warunkiem, iż Wykonawca zaakceptuje koszty związane z dostawą azotu jako pojedynczą dostawę nie zależnie czy uzupełniany będzie jeden czy dwa zbiorniki danego dnia. Tzn., że jeśli Zamawiający zamówi dostawę azotu na dzień xx.yy.zzzz r. i będzie to dostawa azotu o pojemności odpowiadającej pojemności 1 zbiornika, to Wykonawca policzy to jako 1 dostawę. Jak również w przypadku zamówienia azotu na dzień xx.yy.zzzz r. o pojemności odpowiadającej 2 zbiornikom, Wykonawca policzy to jako 1 dostawę.

**Pytanie 2.**

czy można złożyć odrębną ofertę tylko na ciekły azot medyczny i dzierżawę zbiorników( nie mamy tlenu medycznego). W naszej ofercie jest ciekły azot medyczny, który spełnia wysokie wymagania jakościowe wraz ze wszystkimi certyfikatami.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oferty częściowej, o czym poinformował Wykonawców w treści zapytania ofertowego.

**Dyrektor**  
**SP ZOZ Szpital Specjalistyczny MSWiA**  
**w Otwocku**  
**/-/ Dariusz Kołodziejczyk**